Code produit ACS880-07-1140A-3+B055
Tension d'alimentation 380-415 V
Sortie nominal  (IN) (PN) 1140 A, 630 kW
Utilisation faible surcharge
(ILD, PLD)
1072 A, 560 kW
Utilisation forte surcharge
(IHD, PHD)
787 A, 450 kW
Courant de sortie maximum
(Imax)
1482 A
Dissipation 18000 W
Débit d'air 4290 m<sup>3</sup>/h
Niveau de bruit 73 dBA
Taille nxR8i
Dimensions (HxLxP) 2315x1830x698 mm
Poids net 1100 kg
Fonctionnalités standards Construction armoire
Interrupteur - Sectionneur et
Fusibles Ur
Micro-console Bluetooth
Alimentation 6-pulses Filtre CEM/ RFI, C3, 2ème environnement
Self de ligne intégrée Filtre de mode commun
Software standard Safe torque off
Carte vernies Entrée et sortie câbles par le bas
Plaque passe câbles Un ensemble de documents par défaut
Controle DTC Filtre dU/dt par selfs